

## Sotaorvoille valtiovallan tunnustusta

Kaatuneitten Omaisten Liitto ry:n Hengelliset ja kulttuuripäivät vietettiin 28.- 29. syyskuuta Jämsässä. Päiviä on vietetty jo vuodesta 1957 alkaen. Järjestelyistä vastasi tänä vuonna Keski-Suomen Sotaorvot ry yhdessä liiton kanssa. Kaksipäiväiseen tapahtumaan oli saapunut runsaat 400 vierasta edustaen soteleskien, sotaorpojen ja kaatuneitten omaisten yhdistyksiä ympäri Suomen.

Lauantain ohjelma koostui konsertista ja iltahartaudesta, sunnuntaina juhlayleisö kokoontui jumalanpalvelukseen Jämsän kirkkoon sekä pääjuhlaan.

Juhlapuhujaksi saapui ministeri **Paula Risikko**, joka toi juhlayleisölle kauan kaivatun uutisen, valtiovallan kunnianosoituksen sotaorvoille. ” Valtiovalta haluaa osoittaa kunnioituksensa Suomen sodissa vuosina 1939 - 1945 isänsä ja/tai äitinsä menettäneiden sotaorpojen arvokkaasta uhrauksesta isänmaamme puolesta. Olen ylpeä, että saan tänään olla luovuttamassa tätä kunnianosoitusta sotaorvoille. Sotaorvot kokivat kovan kohtalon ja ovat kantaneet sodan jättämää raskasta taakkaa mukanaan koko elämänsä. Kiitos selviytymisestäänne ja elämäntyöstänne Suomen hyväksi”, sanoi sosiaali- ja terveysministeri Paula Risikko luovuttaessaan valtiovallan kunnianosoituksen Kaatuneitten Omaisten Liitolle.

Liiton puheenjohtaja, rehtori **Mauri Niskakoski** totesi kiitospuheessaan ministerille, sotaorpojen pitkäaikaisen unelman nyt toteutuneen.

Kaatuneitten Omaisten Liitto yhdessä sotaorpo-yhdistysten kanssa koostaa sotaorpo-rekisteriä. Valtioneuvosto on kohdentanut tänä vuonna Raha-automaattiyhdistyksen avustuksen sotaorpo-rekisterin kokoamiseen, kehittämiseen ja sotaorpo-tunnuksen antamiseen.

Kaatuneitten Omaisten Liitto ry on valtakunnallinen keskusjärjestö, johon kuuluu 71:n paikallisyhdistyksen kautta n. 11.000 henkilöjäsentä. Liiton tarkoituksena on edistää kaatuneitten omaisten yhteistoimintaa ja tukea jäsenyhdistystensä henkilöjäsenten virkistys- ja kuntoutustoimintaa. Liitto vaalii sodissa kaatuneiden ja sodan olosuhteissa henkensä menettäneiden muistoa. Kaatuneitten Omaisten Liitto ry täyttää 70 vuotta vuonna 2015.

Lisätietoja:

Puheenjohtaja Mauri Niskakoski, 040 558 7662

Toiminnanjohtaja Jarmo Hietanen, 02 258 8790